) 42
SERCURE J&"%
ONE-STOP PARTS SOLUTION 7 @
" UMBO
a

motocicletas

FORZACIIO

CATALOGO DE PARTES

?{Eunsesn ~“YUMBO 9 wasesa [0 A REAL

¢ 'masesa.motos @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UGS

ONE-STOP PARTS SOLUTION
NREORENEE0 INDICE INDICE

. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE DE GRAFICOS 1 8 33 TANQUE DE COMBUSTIBLE 41
1 CULATA 9 34 ESCAPE 42
2 TAPADERA DE CULATA 10 35 CCOVERTOR LATERAL 43
3 VALVULAS 11 36 STOP 44
4 KIT DE ESPROCKET 12 37 REPOSAPIES 45
5 TAPADERA DE CLUTCH 13 38 CONTROLES 46
6 CLUTCH 14 39 LLANTA DELANTERA 47
7 KIT DE ARRANQUE 15 40 SILVIN Y ASPIROMETRO 48
8 CARTER 16 41 KIT DE HERRAMIENTA 49
9 CIGUENAL 2 NO DE DISCO DELANTERO 50
10 TRANSMISION WWW'SEaCUberT Otdaco NO DE DISCO DELANTERO 51 52
11 PATA DE CAMBIOS 19 45 BASE GUIA MANGUERA DE FRENO 53
12 MECANISMO DE ARRANQUE 20 - GUIA 54 61
13 MOTOR DE ARRANQUE 21

14 CANASTA 22

15 CHASIS 23

16 BATERIA 24

17 MOTOR 25

18 T DE BARRAS 26

19 COVERTORES LATERALES 27

20 LODERA 28

21 AMORTIGUADOR 29

22 LLANTA TRASERA 30

23 CARBURADOR 31

24 FILTRO DE AIRE 32

25 CUBRECADENA 33

26 MULETA 34

27 LODERA DELANTERA 35

28 SILLON 36

29 AMORTIGUADORES 37

30 HARNESS 38

31 ACCESORIOS 39

32 PARRILLA 40

r"
\ ’” 4
ijASESA “YUMBO

£ 'masesa.motos ' @masesamotos




'@
K

SERLUBE
INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SRR

PAGN°®

PAGN°

Figura N° 4: Kit de sprocket

PAGN°

Figura N° 5: Tapadera de clutch

Figura N° 6: Clutch

w.l MASESA _W"m , MASESA

£ 'masesa.motos

@masesamotos

1




L. Lok

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

w/

WWW. seaé;u?@gmetbﬁ&c/om

Figura N° 9: Cigiiefial

Figura N° 10: Transmision

Figura N° 11: Pata de cambios

PAGN°

o Figura N° 12: Mecansimo de arranque

PAG N°
12

?ﬁunsesu

¢ 'masesa.motos @masesamotos

2




szll?l;ﬂf gAQ“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

Figura N° 13: Motor de arranque PAZN Figura N° 14: Canasta PAZN Figura N° 15: Chasis PAfsN

Figura N° 16: Bateria PAIGGN Figura N° 17: Motor PAf7N Figura N° 18: T de barras PA;;N

?J Masesa ~“YUMBO

¥ ' masesa.motos % @masesamotos 3



INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
~ ORR0OGE0SR0 Y- 4
W13
-0
2 —
2 l

Www.seacubemotg.c')m 6-&
1-Q

| 7-@

, PAGN°| PAGN°| ) PAGN°
Figura N° 19: Covertores laterales 19 Figura N° 20: Lodera 2 Figura N° 21: Amortiguadores 21
1

L 4 % -“

o J? Ny : IH|
M@ “
—_— 0 o O: ’ X (] f’

‘ | ' e L NS |

s ‘
§
$-4
" PAGN°| PAGN°| . i ., PAGN°
Figura N° 22: Llanta trasera 2 Figura N° 23: Carburador 23 Figura N° 24: Filtro de aire Y

Womasesa -YUMBO s [T\ AL

Vel ¢ 7masesa.motos " @masesamotos 4




i G

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
“osuommao + o1
T—e -7 o_:‘ 12 13 14 15 16
¢
o—18
0-19

o

.Seacubemaoto.com

oc e
[ [0

12 13 1415 16

o— @

PAGN°
25

Figura N° 26: Muleta

PAG N°
26

Figura N° 27: Lodera delantera

PAGN°
27

Figura N° 28: Sillon

PAGN°
28

Figura N° 29: Amortiguador

PAGN°
29

Figura N° 30: Harness

PAGN®
30

?f'-,unsesn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos

W @masesamotos




. G

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

Figura N° 32: Parrilla

Figura N° 33: Tanque de combustible

PAGN®
33

PAGN° PAGN° PAG N°®
Figura N° 34: Escape 7 Figura N° 35: Covertores laterales P Figura N° 36: Stop %
) masesa

¢ masesa.motos

+ @masesamotos




55:1%;:: gAQ"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION —
SER0GNE0 . i

16—

15|

Figura N° 37: Reposapies PA;N Figura N° 38: Controles PA;N Figura N° 39: Llanta delantera PA:;;N
] 1= -5
L) -3
)
v
10 y )
N, ot
Figura N° 40: Silvin y Aspirometro PA:]N Figura N° 41: Kit de herramienta PAZIN FIGURA N°42: FRENO DE DISCO DELANTERO PAfZN

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

" @masesamotos

7




£ Ja
SERLUBE = INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEIRCIEEES() Foza Li10
/ [NO CODIGO [BASE DE GUIA DE MANGUERADE FRENO |

Figura N° 43: FRENO DE DISCO DELANTERO PAGN°| Figura N° 45: PAGN°| Figura N° PAG N*

Figura N° PAGN°| FiguraN° PAGN°| Figura N® PAGN°®

W masesa  -YUMBO

g 3 masesa.motos * @masesamotos 8




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SHRH0H0nE0 1 NEWC11001-01 |CULATA 1
2 NEWC11001-02 |GUIA DE VALVULA 2

3 NEWC11001-03 |O-RING 2

4 NEWC11001-04 |EMPAQUE DE CILINDRO 1

5 NEWC11001-05 |SEGURO 8*12 2

6 NEWC11001-06 |CILINDRO 1

7 NEWC11001-07 |SEGURO 8*14 2

8 NEWC11001-08 |EMPAQUE 1

9 NEWC11001-09 |EMPAQUE 11.5*15.7%2.4 1

_b@mtm‘c@o& FIPAQUE 9*117°15 1

1T | NEWCTI001-11 [SEGURO A 1

12 | NEWC11001-12 [EMPAQUE 14.5%18.2¥2.4 1

13 | NEwC11001-13 [EMPAQUE 1

14 | Newc1001-14 [BUNIA 1

15 | NEWC11001-15 [ESPARRAGO M6*32 2

16 | NEWC11001-16 [TORNILLO M6*23 2

£ 'masesa.motos

@masesamotos

9




m:nlnz &"% DE CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OENES0 1 NEWC11002-01 |TAPADERA DE CULATA 1
]8 2 NEWC11002-02  |EMPAQUE DE CULATA 1
3 NEWC11002-03 |TAPADERA DE VALVULA 2
4 NEWC11002-04  [O-RING 30.8*3.2 2
5 NEWC11002-05 |TAPADERA DE CULATA LH 1
6 NEWC11002-06  |JUNTA DE CULATA 1
7 NEWC11002-07 |TAPADERA RH DE CULATA 1
8 NEWC11002-08 [EMPAQUE 1
9 NEWC11002-09 [EMPAQUE 1
VRN 1 DENE 002,40 ~JT4BQ DE ADMISION 1
AT TR0 M0 hikG 25.4%25 1
12 NEWC11002-12  [EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 1
13 NEWC11002-13 |ARANDELA 3
14 NEWC11002-14 |ARANDELA 1
15 NEWC11002-15 |ARANDELA 1
16 NEWC11002-16 |TORNILLO M6*10 1
17 NEWC11002-17 |TUERCA 4
18 NEWC11002-18 |TORNILLO M6*20 2
19 NEWC11002-19  [TORNILLO M6*25 2
2 NEWC11002-20 |TORNILLO M6*30 2
W masesa  -YUMBO
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 10




)

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

=
o

CODIGO

DESCRIPCION

e
=5

OBSERVACIONES

NEWC11003-01

EJE DE LEVAS

ALT. C11002-12

NEWC11003-02

BALANCIN

NEWC11003-03

BRAZO DE EJE

NEWC11003-04

TORNILLO DE AJUSTE DE VALVULA

NEWC11003-05

TUERCA DE AJUSTE DE VALVULA

NEWC11003-06

VALVULA DE ADMISION

NEWC11003-07

VALVULA DE ESCAPE

NEWC11003-08

RETENEDOR DE ACEITE

Ol |d|Jooju|B|lw]|ro |-

NEWC11003-09

RESORTE DE ARANDELA

WA 0030

BESQRTE EXTERNO

=5

"NEWe 003

RESORTE INTERNO

NEWC11003-12

BASE DE RESORTE

|-
NOR
“1Tp

NEWC11003-13

SEGURO

SN SN S T S SR R i R S ST NS

Qiunsesn

—_— \ IV
YUMBO W wasesal
n —

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 11




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OENES0 1 NEWC11004-01 [ESPROCKET 1 |ar Fs11003-01
2 NEWC11004-02 |CADENA DE TIEMPO 1
3 NEWC11004-03 [BASE DE TENSOR DE CADENA 1
4 NEWC11004-04 |TENSOR DE CADENA 1
5 NEWC11004-05 [EJE TENSOR DE CADENA 1
6 NEWC11004-06  [RESORTE DE TENSOR DE CADENA 1
7 NEWC11004-07 [BARRA TENSOR DE CADENA 1
8 NEWC11004-08  |GUIA E CADENA RODANTE 1
9 NEWC11004-09  |ARANDELA 1
VRN 1 DEME 00440 ~JSEGNRO DE EJE 1
AN T TR Hbos M esPRbckeT Trasero 1
12 NEWC11004-12  |EJE DE CIGUENAL 1
13 NEWC11004-13  [SELLO 1
14 NEWC11004-14 |ARANDELA 1
15 NEWC11004-15 |ARANDELA 6.5 1
16 NEWC11004-16 [TORNILLO M5*12 3
17 NEWC11004-17 [TORNILLO M6*16 1
Y—|f
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caaa . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 12




' ®
s, fak
SERLUBE E CLUTCH

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SERECENE0 1 NEWC11005-01 [BUSHING 1
2 NEWC11005-02 |CARTER RH 1
3 NEWC11005-03 [EJE DE CLUTCH 1
4 NEWC11005-04 |RESORTE 1
5 NEWC11005-05 |EMPAQUE DE ACEITE 12*21%4 1
6 NEWC11005-06 [PLACA DE CLUTCH 1
7 NEWC11005-07 |TORNILLO DE AJUSTE 1
8 NEWC11005-08 |TUERCA M6 1
9 NEWC11005-09 [TAPADERA DE CARTER 1
0T ATRRAILLO M5*12 2

1T | NEWCTi005-11 {PLACA 1
12| NEWC11005-12 |TORNILLO M6*12 1
13 | NEWC11005-13 |TORNILLO M6*100 1
14 | NEWC11005-14 [TORNILLO M6*55 1
15 | NEWC11005-15 [TORNILLO M6*65 1
16 | NEWC11005-16 [TORNILLO M6*40 5
17 | Newc11005-17 [EmpAQUE 1
18 | NEWC11005-18 [SEGURO 8*12 2
19 | NEWC11005-19 [SEGURO DE ALTA TENSION 1
20 | NEWC11005-20 |REGULADOR DE ACEITE 1
21| NEWC11005-21 |O-RING 1835 1
22| NEWC11005-22 O-RING 13.7%24+5 1
23| NEWC11005-23 [SEGURO 1
24| NEWC11005-24 |o-RING 14*15 1
25 | NEWC11005-25 |EMPAQUE 1

REAL

W masesa  -YUMBO

£ 'masesa.motos

@masesamotos

13




SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SHRH0H0nE0 1 NEWC11006-01 |ENGRANAJE PRINCIPAL 1
2| Newcttoo-02 [Busting 1

3| Newct006-03 [seLLo DE HULE 1

4 | NEwc11006-04 |ENGRANAJE EXTERIOR PRIMARIO 1

5 | newct06-05 [ARANDELA 1

6 | NEwC11006-06 |EMBRAGUE DE ALTA 1

7| Newct006-07 |EmBRAGUE DE BAIA 1

8 | Newc11006-08 [puaca DE FRiCCION 2

9 | Newcttoo6-09 |ResorTe 4

EAGE00 A RHANEE PRINCIPAL 1

17 | NEWCT1006-11 JCUBIERTA DE ENGRANAJE PRINCIPAL 1

12| Newct1o06-12 [seLLo DE HuLE 4

13 | NEwc11006-13 [ARANDELA CON SEGURO 1

14| Newci0s-14 [ARANDELA 1

15 | Newci06-15 fruerca 1

16 | Newctioos-16 [EMPAQUE 1

17 | NEwc11006-17 [rAPADERA DE CLUTCH 1

18 | NEwc11006-18 [TORNILLO M5*10 4

19 | Newc11006-19 [cosneTe 6000 1

20 | Newc11006-20 |GUiA DE TUBO DE ACEITE 1

21| Newc11006-21 [ResoRre 1

22| Newc11006-22 ruso De AcEITE 1

23 | Newc11006-23 JcLuTCH compLETO 1

24| Newc11006-24 [ENGRANAE 1

25 | Newc11006-25 [seGuro 17 1

¢ 'masesa.motos

@masesamotos

14




SERCURE 6 NQUE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SERECENE0 1 NEWC11007-01 |MAGNETO 1
2| NEWC11007-02 [BASE DE MAGNETO /ROTOR ELECTRICO 1 VOLANTE
3| Newc11007-03 [KiT DE ESTARTER 1
4 | Newc11007-04 frorniLLO Ms*18 3
5 | NEwC11007-05 [EMBRAGUE DE ARRANQUE 1
6 | NEwC11007-06 [ARANDELA 1
7| Newct1007-07 [ResorTe 3
8 | NEwc11007-08 [SEGURO DE RESORTE 3
9 | Newc11007-09 [BUSHING 3
1T | NEWCT1007-11 {EMBONINADO ELECTRICO 1 PLANTA
12| Newc11007-12 |MAGNETO COMPLETO 1
13 | Newc11007-13 JToRNILLO M6*16 2
1 | nNewct1007-14 fruercamio 1
15 | Newc11007-15 JTORNILLO M5*16 2
16 | NEWC11007-16 |COVERTOR DE CARTER LH 1
17 | newcti007-17 JEmpaque 1
18 | NEWC11007-18 |SEGURO 8*12 2
19 | Newc11007-19 JTORNILLO M6*16 1
20 | Newcto07-20 [pLaca 1
21 | NEWC11007-21 |CUBIERTA TRASERA CARTER RH 1
22| Newc11007-22 [sELLO DE HULE 1
23 | Newc11007-23 Jo-RING 13.8%2.5 1
24| NEwc11007-24 |CUBIERTA DE TAPADERA DE CARTER 1
5 | NEwc11007-25 |o-RING 27.4*3.4 1
26 | NEwc11007-26 [TORNILLO M6*32 2
27 | NEwC11007-27 [TORNILLO M6*65 1
28 | NEwc11007-28 [TORNILLO M6*50 1
29 | NEwc11007-29 [TORNILLO M6*28 2

REAL)

£ 'masesa.motos

@masesamotos

15




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

[ 6

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 NEWC11008-01 |CARTER LH 1
2 NEWC11008-02 |CARTER RH 1
3 NEWC11008-03 |EMPAQUE 1
4 NEWC11008-04 ]JSEGURO 10*14 2
5 NEWC11008-05 |SEGURO 1
b NEWC11008-06 |TUBO DE AIRE 1
7 NEWC11008-07 |ARANDELA 1
8 NEWC11008-08 |TORNILLO DE DRENAJE 1
9 NEWC11008-09 JEMPAQUE DE ACEITE 11.6*24*10 1

benhtercdeme - 2

11 NEWC11008-11 |TORNILLO "B" 2
12 NEWC11008-12 |FILTRO DE ACEITE 1
13 NEWC11008-13 |BUSHING 1
14 NEWC11008-14 |EMPAQUE 1
15 NEWC11008-15 |BOMBA DE ACEITE 1
16 NEWC11008-16 |EJE DE BOMBA DE ACEITE 1
17 NEWC11008-17 |BASE DE BOMBA DE ACEITE 1
18 NEWC11008-18 |TAPADERA DE BOMBA DE ACEITE 1
19 NEWC11008-19 |EMPAQUE 1
20 NEWC11008-20 JROTOR INTERNO 1
21 NEWC11008-21 |ROTOR EXTERNO 1
2 NEWC11008-22 |BUSHING 1
23 NEWC11008-23 |TORNILLO M5*10 3
24 NEWC11008-24 TORNILLO M6*16 2
25 NEWC11008-25 |TORNILLO M6*25 1
26 NEWC11008-26 JTORNILLO M6*50 1
27 NEWC11008-27 |TORNILLO M6*60 2
28 NEWC11008-28 JTORNILLO M6*65 4
29 NEWC11008-29 |SEGURO 1
30 NEWC11008-30 |SEGURO DE MANGUERA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

16




EE;?J“E ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SERECENE0 1 NEWC11009-01 |CIGUERAL COMPLETO 1
2 NEWC11009-02 |CIGUERAL LH 1

3 NEWC11009-03 |CIGUENAL RH 1

4 NEWC11009-04 [BIELA 1

5 NEWC11009-05 [SEGURO 1

6 NEWC11009-06 |COJINETE 1

7 NEWC11009-07 |SPROCKET DE TIEMPO 1

8 NEWC11009-08 |COJINETE 2

9 NEWC11009-09 [SEGURO 1
benhsteredes 1
1T | NEWCT1009-11 JANILLOS DE PISTON COMPLETO 1

12| NEWC11009-12 |SEGURO DE PISTON 1

13 | NEWC11009-13 |SEGURO 2

14 | NEWC11009-14 [ANILLO DE PISTON No.1 1

15 | NEWC11009-15 [ANILLO DE PISTON No.2 1

16 | NEWC11009-16 [PLACA DE ANILLO 1

17 | NEWC11009-17 |RESORTE DE ANILLO 1
18 | NEWC11009-18 [ANILLO DE PISTON 1

REAL)
£ 'masesa.motos @masesamotos 17




'
K

SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SERECENE0 1 NEWC11010-01 [EJE DE TRANSMISION 1
2| NEWC11010-02 |ENGRANAJE DE 2DA SALIDA 1

3| Newc11010-03 [ARANDELA 3

4 | Newc11010-04 [sEGURO 3

5 | NEWC11010-05 [ENGRANAJE DE 3RA SALIDA 1

6 | NEWC11010-06 [ENGRANAJE DE 4TA SALIDA 1

7| Newc11010-07 [JE DE TRANSMISION 1

8 | NEwC11010-08 [ENGRANAJE DE 1RA 1

9 | NEwc11010-09 [cOLLARIN 1

1 h & e e ppEL 1

117 | NEwcTi0i0-11 {ENGRANAIE DE 2DA 1

12 | NEWC11010-12 [ENGRANAJE DE 3RA 1

13 | Newc11010-13 JENGRANAE DE 4TA 1

14 | NEWC11010-14 |ARANDELA 1

15 | newct1010-15 [aRANDELA 1

16 | NEWC11010-16 |COJINETE 6201 1

17 | newct101017 JcosnETE 6203 2

18 | NEWC11010-18 |COJINETE 6001 1

19 | newct1010-19 JaRANDELA 1

20 | NEwc11010-20 [SELLO 17429%5 1

21 | Newctio1021 [esprockeT 1

2 | Newcto1022 [pLaca 1

23 | NEwc1102023 [TORNILLO M6*8 2

2 | Newct1010-24 [SEGURO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos

18




5“"::';:‘ (?é"% MBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION v No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEE0INESO 19— 1 | NEWCI1011-01 |EJE DE CAMBIOS
2 NEWC11011-02 |COLLARIN
3 NEWC11011-03 |RESORTE
4 NEWC11011-04 |RESORTE
5 NEWC11011-05 |MECANISMO DE CAMBIOS
6 NEWC11011-06 |TORNILLO
7 NEWC11011-07 |SELECTOR DE CAMBIOS
8 NEWC11011-08 |SEGURO
9 NEWC11011-09 [ARANDELA
—b@nﬂ P M TBRAILLO M6*16

1
1
1
1
1
1
1
5
1
1
1T | NEWET01%11 JORQUETA 2
12 | Newct1o11-12 |GuiaDE SEGURO 2
3 | Newci011-13 [seGURo 2
14 | NEWCL1011-14 |SELECTO DE CAMBIOS COMPLETO 1
15 | Newc011-15 [ARANDELA 1
16 | NEWCLL011-16 |TORNILLO M6*16 1
17 | Newciw011-17 |ResorTe 1
18 | Newctio11-18 [pLaca 1
19 | newci011:19 fronRiLo 1
20 | newcto11-20 [eneranae 1
21| Newc11011-21 [ARaNDELA 1
2 | newctoi-2 oG 14417 1
23 | NEWC11011-23 [INTERRUPTOR DE CAMBIO DE VELOCIDADES 1
24 | NEWCLL011-24 [TORNILLO M6*12 1
255 | Newci1011-25 [pLaca 1
26 | NEwCLL011-26 |EmPAQUE 1
27 | Newci1011-27 frorniLLO Me*20 1
29 | NEwcL1011-29 [PATA DE CAVBIOS 1

EAL)

W masesa  -YUMBO

£ 'masesa.motos

@masesamotos

19




e (?"’
SERCUBE éé 10 DE ARRANQUE

ONE-STOP PARTS SOLUTION C6DIGO DESCRIPCION

=
o

(]
=
=1

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O NEWC11012-01  |EJE DE ARRANQUE

NEWC11012-02  [ENGRANAJE

NEWC11012-03  |ARANDELA

NEWC11012-04  |ARANDELA

NEWC11012-05  JRATCH DE ARRANQUE

NEWC11012-06  |RESORTE

NEWC11012-07  |BASE DE RESORTE

NEWC11012-08  JARANDELA

Wl |d|lojlu|ls|lw o |-

NEWC11012-09  |SEGURO DE RESORTE

NN 3012:10 JResarTe
T TRele b | ARhRDELA

12 NEWC11012-12  |GUIA DE RETCH

13 NEWC11012-13  |TORNILLO M6*20

14 NEWC11012-14  JMECANISMO DE ARRANQUE

15 NEWC11012-15 |HULE

16 NEWC11012-16  |BASE DE PEDAL DE ARRANQUE

17 NEWC11012-17  |RESORTE

18 NEWC11012-18  |ARANDELA

19 NEWC11012-19  |ARANDELA

20 NEWC11012-20  [BRAZO ARRANQUE

21 NEWC11012-21  |TORNILLO M6*20

e e L e R N R R N N R R R R

22 NEWC11012-22  |PEDAL DE ARRANQUE

REAL

g masesa.motos @masesamotos 20



SERCUBE 6 ARRANQUE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 NEWC11013-01 |MOTOR DE ARRANQUE 1
2 NEWC11013-02 [TORNILLO M6*50 3
3 NEWC11013-03 [O-RING 5.8*1.9 2
4 NEWC11013-04 [O-RING 107*2 1
5 NEWC11013-05 [TAPADERA 1
6 NEWC11013-06 [TORNILLO M6*16 2
7 NEWC11013-07 |TENSOR DE CADENA 1
8 NEWC11013-08 |EMPAQUE DE ACEITE 30*42*5 1
9 NEWC11013-09 [SPROCKET 1
Lbénl‘ P01 AGEHAPE CADENA 1
1T | NEWCT1013-11 {CADENA 62 1
12 | NEWC11013-12 [RETENEDOR 1
13| NEwC11013-13 |TORNILLO M6*12 1
14 | NEWC11013-14 |EMPAQUE DE ACEITE 18.9¥30%5 1
REAL)
£ 'masesa.motos @masesamotos 21




55:1%;:: g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

NEW(C11014-01

CANASTA

NEWC11014-02

TORNILLO M6*16

NEW(C11014-03

ARANDELA 6

NEWC11014-04

EMPAQUE 6

NEW(C11014-05

BASE DE CANASTA

NEWC11014-06

TORNILLO M8*16

NP, |lw|lw|w |-

¢ masesa.motos

" @masesamotos

22




55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

& ©® 7|4 1X[6) NEWC11015-01 |CHASIS

NEWC11015-02 |TORNILLO M8*100

NEWC11015-03 |TORNILLO M8*100

NEWC11015-04 |TUERCO M8

o= =

NEWC11015-05 |CALCOMANIA DE IDENTIFICACION VIN

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 23



55:1%;:: g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

NEWC11016-01 |BASE DE BATERIA

NEWC11016-02 |BATERIA

NEWC11016-03 |TUERCA

NEWC11016-04 JTORNILLO M6*12

—lw o= =

NEWC11016-05 |ELECTROLITO

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 24




55:1%;:15 ?A@"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

- S80SO 1 NEWC11017-01 |MOTOR 1

o)
e+
5}
O
(D]

3

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 25




)
EEII?I;IIE g;"% AS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 NEWC11018-01 [T DE BARRAS 1 |amtor7m
2 NEWC11018-02 [TORNILLO M8*30 4
4 NEWC11018-03 |COLLARIN 1
5 NEWC11018-04 |COLLARIN 1
6 NEWC11018-05 |ARANDELA 1
7 NEWC11018-06  [TUERCA M22 1
8 NEWC11018-07  |SWITCH DE IGNICION 1
9 NEWC11018-08  [TORNILLO M5*12 2
10 NEWC11018-09 |ARANDELA 1
thamntn ~AAM
NIJCUINITUWVU. U |

W masesa  -YUMBO

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 26




&, S
SERCURE o, < A | ATERALES

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SHE0OG0ESE0)

No.

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

FNEWC11019-01R

COBERTOR RH ROJO FORZA

FNEWC11019-01B

COBERTOR RH NEGRO FORZA

FNEWC11019-01S

COBERTOR RH PLATEADO FORZA

FNEWC11019-02R

COBERTOR RH LATERAL ROJO FORZA

FNEWC11019-02B

COBERTOR RH LATERAL NEGRO FORZA

FNEWC11019-025

COBERTOR RH LATERAL PLATEADO FORZA

FNEWC11019-03R

COBERTOR LH LATERAL ROJO FORZA

FNEWC11019-03B

COBERTOR LH LATERAL NEGRO FORZA

FNEWC11019-035

COBERTOR LH LATERAL PLATEADO FORZA

L& Nt apiLo V6w

NEWCT101905 JTORNILLO M5*12

NEWC11019-06

EMPAQUE 5

NEW(C11019-07

ARANDELA 5

NEWC11019-08

TORNILLO M5*10

O |0 |Id | |,

NEW(C11019-09

TORNILLO M8*14

FNEWC11019-10R

TAPADERA DE FUSIBLES FORZA

FNEWC11019-108

TAPADERA DE FUSIBLES FORZA

FNEWC11019-105

TAPADERA DE FUSIBLES FORZA

11

NEWC11019-11

SEGURO

12

NEWC11019-12

PLACA

13

NEWC11019-13

|KIT DE REGISTRO

el il il il Gl Il S KOSl RO WU DY R ) I S I TSN IS I S

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos

27




55;%;:: ?Q“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 1 NEWC11020-01 |LODERA TRASERA EXTERNA 1

2 NEWC11020-02  |LODERA TRASERA INTERNA 1

3 NEWC11020-03  [TUERCA6 1

REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 28




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O NEWC11021-01 JAMORTIGUADOR RH

NEWC11021-02 JAMORTIGUADOR LH

NEW(C11021-03 |EMPAQUE DE AMORTIGUADOR

NEWC11021-04 JARANDELA8

NEWC11021-05 |TUERCA M5

NEWC11021-06 JARANDELA 8

[NCN NS Y N =N = [FREN [N

NEW(C11021-07 |TUERCA M10

g ~Njolu|ls|lw| o |-
-

oto com
A\ A

A\ AR 4A" L

.Seacl

8\

b

giunsesn

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 29




SERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- SEREOZESCE 1 NEWC11022-01 |EJE DE RUEDA TRASERA 1
2 NEWC11022-02 |TUERCA M8 1
3 NEWC11022-03  [BUSHING 1
4 NEWC11022-04  |ESPROCKET DE TRACCION 1
o 5 NEWC11022-05  [BASE DE SPROCKET 1
\4 6 NEWC11022-06  [BUSHING 1
3{_)‘ 7 NEWC11022-07  |MASA 4
8 NEWC11022-08  |TORNILLO M8*30 4
10 NEWC11022-10  |LLANTA TRASERA 1
11 NEWC11022-11 _|ARQ TRASERO 1
13 NEWC11022-13  |FRICCIONES 125 CC (1 FRICCION) 2 ALT. 300DK33-11A
TOP24-01
14 NEWC11022-14  |GUARDAPOLVOS 1
15 NEWC11022-15  [BUSHING 1
16 NEWC11022-16  [TUERCA M16 1
17 NEWC11022-17  |ARO TRASERO DE ALUMINIO 1
¢ 'masesa.motos % @masesamotos 30




55:1%;:: g;“% R

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O NEWC11023-01 |CARBURADOR

NEWC11023-02 JCONDUCTO DE VENTILACION

NEW(C11023-03 |CONDUCTO DE REVALSE

NEWC11023-04 |CABLE DEL ACELERADOR

NEWC11023-05 |EMPAQUE DE CARBURADOR

NEWC11023-06 JTORNILLO M8*30

NEWC11023-07 |TORNILLO M8*28

Il SN ST PN I T P T

NEWC11023-08 |CABLE DEL AHOGADOR

g ooxloﬁm.pwmn—\g
=

oto.cam

A4 BA~A~ A1 |

eiunsesn

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 31




55:1%;:: gAQ“% IRE

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
)

SEE0OE0E0 NEWC11024-01 |FILTRO DE AIRE COMPLETO

NEWC11024-02 |CUBIERTA DE FILTRO DE AIRE

NEWC11024-03 TORNILLO M5*16

—
1
=

NEWC11024-04 JTORNILLO M5*20

NEWC11024-05 |COVERTOR DE FILTRO DE AIRE

NEWC11024-06 |ELEMENTO DE FILTRO

NEWC11024-07 |RED DE FILTRO DE AIRE

NEWC11024-08 |FILTRO DE AIRE

O | J|ojunn|B|lw N |-

NEWC11024-09 |TORNILLO M8*24

2430 F§OR0 DE FILTRO DE AIRE

L Y R

L] w- A~ A™ i
NEWC11024-11 |TORNILLO M4*25

—_
—|

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 32




55:1%;:15 ?Af_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ¢0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
e sislzlelsi X0 B 1 NEWC11025-01  |CUBRECADENA INFERIOR 1
2 NEWC11025-02 |CUBRECADENA SUPERIOR 1 |aur cuiosro8
3 NEWC11025-03 |CADENA 1
4 NEWC11025-04 [TORNILLO M5*12 2
5 NEWC11025-05 [TORNILLO M6*24 2
B~ 6 NEWC11025-06 |RESORTE DE ARANDELA 8 2
= ci 7 NEWCL1025-07 |ARANDELA 6 )
8 NEWC11025-08  |TAPADERA DE CUBRECADENA 1
O
o= i)
| |
(Ts) =
o |

Womasesa -YUMBO s [T\ AL

¢ masesa.motos % @masesamotos 33




55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
— SREOANE0 1 | NEWC1102601 |MULETA 1
© ? | NEwc1102602 [EIE DE MULETA 1
i - 3 | NEWC1102603 [TUERCA M14 1
4 | NEWC1102604 [SEGURO DE CADENA 1
5 | NEWC1102605 [TORNILLO M5*16 1
6 | NEWC1102606 [TUERCA 1
7 | NEWC1102607 |ARANDELA 10 1
8 | NEWC1102608 |ARANDELAS 1
9 | NEWC1102609 [TORNILLO 1
.seaclibemBtgreigipse 1
1T | NEWCTi036-11 [BARRA 1
12 | NEWC11026-12 [AJUSTE DE CADENA 2
13 | NEWC11026-13 [ARANDELAG 2
14 | NEWC11026-14 [RESORTE DE ARANDELA 6 2
15 | NEWC11026-15 [TUERCA M6 2
o 16 | NEWC11026-16 [TUERCAMS 2
17 | NEWC11026-17 [TUERCA M3 1
18 | NEWC11026-18 [RESORTE DE ARANDELA 8 1
19 | NEWC11026-19 [ARANDELAS 1
20 | NEWC1102620 [TORNILLO M8*28 1
‘ ) -
o

| =—0

. = =Qgooe o

o O & © @™ =0

55—
W masesa  -YUMBO .
= ¥ ' masesa.motos * @masesamotos 34




EEIII:II;E &l’( IANTERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

6-

No.

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

NEWC11027-01R

LODERA DELANTERAROJO

NEWC11027-018

LODERA DELANTERA NEGRO

NEWC11027-01S

LODERA DELANTERA PLATEADO

NEWC11027-02

TORNILLO M6*16

NEWC11027-03

TUERCA M6

FNEWC11027-04R

COBERTOR DE BARRA LH ROJO

FNEWC11027-04B

COBERTOR DE BARRA LH NEGRO

FNEWC11027-045

COBERTOR DE BARRA LH PLATEADO

FNEWC11027-05R

COBERTOR DE BARRA RH ROJO

MBS0

OPARTOR DE BARRA RH NEGRO

p—

" FNEWCLI027-055

COBERTOR DE BARRA RH PLATEADO

NEWC11027-06

REFLECTORES

NEWC11027-07

TORNILLO M8*20

[N ST I I N N I I S ST TP e [

@J MASESA

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

35




EE:][I;:IE ?A&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F

[ e

13

=
S

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

NEW(C11028-01

SILLON

NEWC11028-02

TUERCA 10

NEW(C11028-03

ARANDELA 10

NEWC11028-04

EMPAQUE

NEW(C11028-05

BASE DE SILLON

NEWC11028-06

ARANDELA 10

NEW(C11028-07

BASE DE HULE

NEWC11028-08

PLACA

O | J|ojunn|B|lw N |-

NEW(C11028-09

TUERCA 10

11

e

E HULE

NEWCT1028711 |

CINCHO DE SILLON

12

NEWC11028-12

TORNILLO 12*20

13

NEW(C11028-13

LLAVE DE SILLON

[l SR I B S T S T I S T I NS R I S R e NS T I NS R I

?f‘;mnsssn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos

% @masesamotos

36




ONE-STOP PARTS SOLUTION C6DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

- SER0OGE0ER0) NEWC11029-01

AMORTIGUADOR DELANTERQ RH

NEWC11029-02

AMORTIGUADOR DELANTERQ LH

O
—+
O
(]
((®)

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos

37




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

0 0

=
o

c0DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

NEWC11030-01

REGULADOR

NEWC11030-02

TORNILLO 10*20

NEWC11030-03

CDI

NEWC11030-04

COJIN DE SOPORTE DE CDI

NEWC11030-05

HARNEES ELECTRICO

NEWC11030-06

EMPAQUE

NEWC11030-07

FLASHER

NEWC11030-08

TORNILLO 10*20

Wl | N |WIN |-

NEWC11030-09

BOCINA

ALT. X3M12520-04

—
= O

NEWC11030-11

S I I I I [ I T [ NS e

NE;/_\“C11030-10 TORNILLO 10*20
Jb@l I

BOBINA DE ALTA

—_

ALT. XT25032-02
FS$11044-03

—
N

NEWC11030-12

RELAY

[N

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

38




55;%;25 ?Q“% s

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
)

SEREOE0E0O NEWC11031-01 |COVERTOR MEDIO

NEWC11031-02 |PARRILLA MEDIA

NEWC11031-03 |TORNILLO 10*25

NEWC11031-04 |BUSHING

NEWC11031-05 |TORNILLO 10*25

NEWC11031-06 JARANDELA M10

NEWC11031-07 |EMPAQUE

NEWC11031-08 |TORNILLO 10*25

Wl | w|lo|lvu|ls|lw ]|~ |-
e I LN SN e T

NEWC11031-09 |EMPAQUE

Ibenpoto.cagm

)\ masesa _ |
£ 'masesa.motos @masesamotos 39




55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

& ©® 7|4 1X[6) NEWC11032-01 |PARRILLA TRASERA

NEWC11032-02 |CAJA DE HERRAMIENTAS

NEWC11032-03 |TORNILLO 10*25

NEWC11032-04 |TORNILLO 10*20

= oo ==

NEWC11032-05 |TORNILLO 10*20

O
—+
O

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 40




Clle]
SERCUBE COMBUSTIBLE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

C6DIGO

=
)

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

NEW(C11033-01

TANQUE DE COMBUSTIBLE

NEWC11033-02

TAPADERA DE TANQUE

NEW(C11033-03

TORNILLO 10*20

NEWC11033-04

TORNILLO 10*20

NEW(C11033-05

TUBO DE COMBUSTIBLE

NEWC11033-06

SEGURO DE TUBO

NEW(C11033-07

FILTRO

NEWC11033-08

|MANGUERA DE COMBUSTIBLE

O | J|ojunn|B|lw N |-

NEW(C11033-09

FLOTE DE GASOLINA

A Y

Ibenpoto.cagm

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

41




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

—3 —
=1

oD —
= —

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 NEWC11034-01 |ESCAPE 1
2 NEWC11034-02 |PEDAL LH 1
3 NEWC11034-03 |SEGURO DE PEDAL LH 1
4 NEWC11034-04 |PEDAL RH 1
5 NEWC11034-05 |SEGURO DE PEDAL RH 1
b NEWC11034-06 |GUARDAPOLVOS DE ESCAPE 1
7 NEWC11034-07 |TORNILLO 10*20 1
8 NEWC11034-08 |TORNILLO 10*20 1
9 NEWC11034-09 |ARANDELA 10 1

_b_@m w&}j{t TI@?HIILLO 10*25 1

11 NEWC11034-11 JUNION DE ESCAPE 1
12 NEWC11034-12 JTUERCA8 2
13 NEWC11034-13 |ARANDELA 6 2
14 NEWC11034-14 |ANILLO 6 2
15 NEWC11034-15 JARANDELA 6 2
16 NEWC11034-16 |TORNILLO 6*25 2
17 NEWC11034-17 |TORNILLO 10*20 1
18 NEWC11034-18 |TUIERCA 10 1
19 NEWC11034-19 |TORNILLO 10*25 1

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

42




ONE-STOP PARTS SOLUTION No.

SEREOE0E0O

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

FNEWC11035-01R

COBERTOR LATERAL TRASERO LH ROJO

FNEWC11035-01B

COBERTOR LATERAL TRASERO LH NEGRO

FNEWC11035-01S

COBERTOR LATERAL TRASERO LH PLATEADO

FNEWC11035-02R

PROTECTOR INFERIOR LH ROJO

FNEWC11035-02B

PROTECTOR INFERIOR LH NEGRO

FNEWC11035-025

PROTECTOR INFERIOR LH PLATEADO

FNEWC11035-03R

PROTECTOR INFERIOR RH ROJO

FNEWC11035-03B

PROTECTOR INFERIOR RH NEGRO

FNEWC11035-035

PROTECTOR INFERIOR RH PLATEADO

TOR LATERAL TRASERO RHROJO

Hlel:Taniclcz B

FNEWCT1035-048 {COBERTOR LATERAL TRASERO RH NEGRO
FNEWC11035-045 [COBERTOR LATERAL TRASERO RH PLATEADO
5 | newc11035-05 |aranDELA 10
6 | newc1103s-06 JrornitLo 10420
7 | rnewctioss-orrJcotaroio
FNEWC11035-078 [coLA NEGRO
ENEWC11035-075 JcoLA PLATEADO
8 | Newctioss-08 [BAse DE TUERCA
9 | newc11035-09 |araNDELA 10
10 | Newc03s-10 frorniLLo 10%20
11 | Newci103s-11 froRnILLO 20420
1 | Newc1103s-12 [RertecTor

[N SN N S [ C I P I I K= KT S e e e e e e F e N Ll o

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

43




55:1%;: é’,_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 NEWC11036-01 [sTOP 1
2 NEWC11036-02 JARANDELA 10 2
3 NEWC11036-03 |EMPAQUE 10 2
4 NEWC11036-04 JARANDELA 10 2
5 NEWC11036-05 [TORNILLO 10*20 2
thenhoto.cam
LAYA VAR 4A” 4B I
—_—
)
I
\
—3
W masEsR -YUMBO (W nassa _
caniia : . ¢ 'masesa.motos 1 @masesamotos 44




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 PER 1 NEWC11037-01 |SEGURO DE HULE 1
7“7 2 NEWC11037-02 |CABLE DE ACELERADOR 1
3 NEWC11037-03 |CABLE DE FRENO 1
4 NEWC11037-04 [PATA DE VELOCIDADES 1
5 NEWC11037-05 |TORNILLO 8*25 1
6 NEWC11037-06 |TORNILLO 8*25 1
7 NEWC11037-07 |PATA DE ARRANQUE 1
8 NEWC11037-08 [PEDALES REPOSAPIES 2
9 NEWC11037-09 |BASE DE PEDALES REPOSAPIES 1
b@m@f@& [pRyLLO 1020 2
1T | NEWCT1037-11 |RESORTE 1
12 | NEWC11037-12 |SOPORTE LATERAL 1
13 | NEWC11037-13 |EJE DE SOPORTE DOBLE 1
14 | NEWC11037-14 |SEGURO 1
15 | NEWC11037-15 |ARANDELA M10 1
16 | NEWC11037-16 [HULE DE PATA MEDIA 1
17 | NEWC11037-17 |PEDAL DE FRENO 1
18 | NEWC11037-18 |SOPORTE CENTRAL 1
19 | NEWC11037-19 [TORNILLO 10*20 4
20 | NEWC11037-20 [BASE DE RESORTE DEL SOPORTE CENTRAL 1
21 | NEWC11037-21 |RESORTE DEL PEDAL DE FRENO 1
22| NEWC11037-22 |RESORTE DEL SOPORTE CENTRAL 1
23 | NEWC11037-23 |RESORTE DEL INTERRUPTOR DE FRENO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos

45




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 1 NEWC11038-01 [TIMON 1
¢ 0 2 NEWC11038-02 |TORNILLO 6%25 2
| 3 NEWC11038-03 [TAPA DEL COMANDO RH 1
4 NEWC11038-04 |COMANDO RH 1
'-—o 5 NEWC11038-05 |TORNILLO 6*20 1
6 NEWC11038-06 |MANECILLA LH 1
7 NEWC11038-07 [PORTA MANECILLA RH 1
8 NEWC11038-08 |TUERCA 8*65 2
9 NEWC11038-09 |CONTRAPESO DE TIMON 2
benBreeg . 1
1T | NEWCT1038-11 JARANDELA 1
12 | NEWC11038-12 [TORNILLO 10¥55 1
13 | NEWC11038-13 [TUERCA 10 1
14 | NEWC11038-14 |MANGO RH 1
15 | NEWC11038-15 [TORNILLO 6*25 2
16 | NEWC11038-16 |COMANDO LH 1
17 | NEWC11038-17 |RESORTE 6 1
18 | NEwc11038-18 [EmpPAQUE 1
19 | NEWC11038-19 [TUERCA6 1
20 | NEWC11038-20 [RETROVISOR LH 1
21 | NEwC11038-21 |RETROVISOR RH 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

46




) £
SERLUBE ﬂ% LANTERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SHRH0H0nE0 1 NEWC11039-01 |EJE DE LLANTA DELANTERA 1
2 NEWC11039-09 [TORNILLO DISCO DE FRENO DELANTERO 4
3 NEWC11039-10 [DISCO DE FRENO 1
4 NEWC11039-02 [BUSHING RH DE LLANTA DELANTERA 1
5 NEWC11039-11 [RETENEDOR 1
6 NEWC11039-12 [COJINETE 2
7 NEWC11039-13 [RAYO EXTERNO 18
8 NEWC11039-14 [RAYO INTERNO 18
9 NEWC11039-15 |EJE DELANTERO 1
1 ) ECE AN DELANTERA 1
1T " | NEWCT1039-16 |LLANTA 2.5-17 1
12 | NEWC11039-07 [TUBO DE LLANTA 2.5-17 1
13 | NEWC11039-17 [BUSHING INTERNO LLANTA DELANTERA 1
14 | NEWC11039-18 |RETENEDOR CAJA DE ASPIROMETRO 1
15 | NEWC11039-19 [ANILLO GUARDAPOLVO 1
16 | NEWC11039-20 [LLANTA DELANTERA COMPLETA 1

17| NEwC11039-21 |CAJA DE ASPIROMETRO COMPLETO 1 (RAYOS)

NEWC11039-21A |CAJA DE ASPIROMETRO COMPLETO 1 (ALUMINIO)
18 | NEWC11039-22 [ENGRANAJE CAJA DE ASPIROMETRO 1
19 | NEWC11039-23 |RETENEDOR CAJA DE ASPIROMETRO 1
20 | NEWC11039-24 [ARANDELA CAJA DE ASPIROMETRO 1
21| NEWC11039-08 [TUERCA 12 1
22| NEWC11039-25 [PROTECTOR 1
23 | NEWC11039-26 |ARO DELANTERO DE ALUMINIO 1

W masesn ~YUMBO 3 wassa AL .
; £ 'masesa.motos @masesamotos 47




o 4 “(

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 1 | FNEWC11040-01R [COBERTOR DE SILVIN ROJO 1
l FNEWC11040-018 [COBERTOR DE SILVIN NEGRO 1
FNEWC11040-015 |COBERTOR DE SILVIN PLATEADO 2
2| newcttodo-02 fsitvin 1
3| newctio40-03 frorniLo 625 2
4 | Newct1odo-04 [BAst DE TUERCA 1
5 | Newctodo-05 fruercas 1
6 | NEwc11040-06 froRNILLO 6%20 1
7| newctiod0-07 frorniio 625 2
benhitered i 1
§ | NEWCT1030:09 {TORNILLO 6%25 2
10 | NEWC11040-10 [COBERTOR DE ASPIROMETRO 1
11 | Newciiodo-11 frorniio 6425 2
_ 12 | Newctio40-12 frorniLLo 620 1
™
¢ “masesa.motos * @masesamotos 48




' ®
SERLUBE RAMIENTA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 ' 1 NEWC11041-01 |HERRAMIENTAS 1
W v % e 1. | NEWC11041-02 [BOLSA DE HERRAMIENTA 1
't 12. | NEWC11041-03 [ALICATE 1
13. | NEwC11041-04 |LLAVE 135 1
14, | NEWC11041-05 [LLAVE 12-14 1
15. | NEWC11041-06 [DESARMADOR 8-10 1
16. | NEWC11041-07 |cOPA 1

seaclibemoto.cam

REAL

w/ MASESA _W"m ﬂ MASESA

£ 'masesa.motos @masesamotos 49



SERLUBE . = B850 DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

c6DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

NEWC11042-01

|MORDAZA COMPLETA

NEWC11042-02

CABLE SWITCH DE FRENO

NEWC11042-03

TORILLO M8 X 35

NEWC11042-04

BOMBA DE FRENO

NEWC11042-05

|MANGUERA DE FRENO DELANTERQO

NEWC11042-06

CALIBRADOR DE FRENO DELANTERO

NEWC11042-07

DISCO DE FRENO

O I IdN|loojun|B W -

NEWC11042-08

BASE MAGUERA DE FRENO

el i el e e R

1

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

50




%, Jag
SERCUBE . = 250 DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
)

SEREOE0E0O NEWC11044-01 |GUADAPOLVO

NEWC11044-02 |RESORTE SUJETADOR

NEWC11044-03 |EJE BOMBA DE FRENO

NEWC11044-04 |RESORTE

NEWC11044-05 |TORNILLO DE MANECILLA

NEWC11044-06 |BOMBA SUPERIOR DE FRENO

NEWC11044-07 |MANECILLA RH

NEWC11044-08 |TUERCA M6X10

O | J|ojunn|B|lw N |-

NEWC11044-09 |PLACA BOMBA DE FRENO

D& N PO EEEDOR PLACA BOMBA DE FRENO
1717 | NEWET1044-11 [SEGURO DE TIMON

12 NEWC11044-12 |TUERCA M6X20

13 NEWC11044-13 |TUERCA M6

14 NEWC11044-14 JSWITCH DE FRENO

15 NEWC11044-15 |ARANDELA

16 NEWC11044-16 |ARANDELA

17 NEWC11044-17 |TORNILLO DE CONECCION

18 NEWC11044-18 |TUERCA M6

19 NEWC11044-19 |CLIP CABLE DE FRENO

20 NEWC11044-20 |CABLE DE FRENO

21 NEWC11044-21 JHULE

2 NEWC11044-22 |TUERCA M6x10

23 NEWC11044-23 |CLIP CABLE DE FRENO

24 NEWC11044-24 |TORNILLO M8x30

25 NEWC11044-25 |DISCO DE FRENO

26 NEWC11044-26 |TORNILLO M6X20

27 NEWC11044-27 |HULE DE TUERCA

N R K I e [ e e N e N e LR SN N e N L e e G

28 NEWC11044-28 |TORNILLO M5X20

REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 51




SERLURE Qé ANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 29 | NEWC11044-29 |HULE GUARDAPOLVO 1
30 | NEWC1104430 [MORDAZA 1
31| NEWC1104431 [HULE 1
32 | NEWC11044-32 |PIN DE FRICCION 1
33 | NEWC11044-33 [TUERCA M8 1
34 | NEWC11044-34 |BASE DE MORDAZA 1
35 | NEWC1104435 [HULE 1
36 | NEWC11044-36 |PIN DE FRICCION 1
37 | NEwC1104437 [m8 1
Jgénn EAEEP NG DE MORDAZA 2
39 | NEWCTI04439 |RESORTE DE RETORNO 2
40 | NEWC11044-40 [RESORTE 1
41 | NEWC11044-41 [PASTILLAS DE FRENO 2
4 | NEWC11044-42 [BOMBA SUPERIOR 1
43 | NEWC11044-06 [BOMBA SUPERIOR DE FRENO 1
W masesn -YUMBO W wasesa REAL . »
; £ 'masesa.motos @masesamotos 52




55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () 1 NEWC11043-01 |BASE GUIA MANGUERA DE FRENO 1
Forza C110
b enhoto.cam
[NO CODIGO |BASE DE GUIA DE MANGUERA DE FRENO | WWW.seact hiadadad A
W masesn -YUMBO P wisesa _
— : h - : ¢ 'masesa.motos 1 @masesamotos 53




Ve

a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SEREAC)EARE3)  TOR RH NEGRO FORZA 19 0 FNEWC11035-07B |COLA NEGRO 35 0 NEWC11002-09 |EMPAQUE 2 9
FNEWC11019-01R [COBERTOR RH ROJO FORZA 19 1 FNEWC11035-07R |COLAROJO 35 7 NEWC11002-10 |TUBQ DE ADMISION 2 10
FNEWC11019-01S JCOBERTOR RH PLATEADO FORZA 19 0 FNEWC11035-07S [COLA PLATEADO 35 0 NEWC11002-11 JO-RING 25.4*2.5 2 11
FNEWC11019-02B |COBERTOR RH LATERAL NEGRO FORZA 19 0 FNEWC11040-01B |COBERTOR DE SILVIN NEGRO 40 0 NEWC11002-12 |EMPAQUE MANIFUL DE CARBURAL 2 12
FNEWC11019-02R |COBERTOR RH LATERAL ROJO FORZA 19 2 FNEWC11040-01R [COBERTOR DE SILVIN ROJO 40 1 NEWC11002-13 |ARANDELA 2 13
FNEWC11019-025 |COBERTOR RH LATERAL PLATEADO FORZA 19 0 FNEWC11040-01S |COBERTOR DE SILVIN PLATEADO 010 NEWC11002-14 |ARANDELA 2 14
FNEWC11019-03B [COBERTOR LH LATERAL NEGRO FORZA 19 0 NEWC11001-01 |CULATA 1 1 NEWC11002-15 |ARANDELA 2 15
FNEWC11019-03R [COBERTOR LH LATERAL ROJO FORZA 19 3 NEWC11001-02 |GUIA DE VALVULA 1 2 NEWC11002-16 |TORNILLO M6*10 2 16
FNEWC11019-03S |COBERTOR LH LATERAL PLATEADO FORZA 19 0 NEWC11001-03 {O-RING 1 3 NEWC11002-17 |TUERCA 2 17
FNEWC11019-10B |TAPADERA DE FUSIBLES FORZA 19 NEWC11Q01-04E 1 4 NEWC11002-18 |TORNILLO M6*20 2 18
FNEWC11019-10R |TAPADERA DE FUSIBLES FORZA 19 N’W\&/Cﬁ 05 mﬁ%ﬁbto - Con] 1 5 NEWC11002-19 |TORNILLO M6*25 2 19
FNEWC11019-10S [TAPADERA DE FUSIBLES FORZA 19 0 NEWC11001-06 |CILINDRO 1 6 NEWC11002-20 |TORNILLO M6*30 2 20
FNEWC11027-04B |COBERTOR DE BARRA LH NEGRO 27 0 NEWC11001-07 |SEGURO 8*14 1 7 NEWC11003-01 |EJE DE LEVAS 3 1
FNEWC11027-04R [COBERTOR DE BARRA LH ROJO 27 4 NEWC11001-08 |EMPAQUE 1 8 NEWC11003-02 |BALANCIN 3 2
FNEWC11027-04S |COBERTOR DE BARRA LH PLATEADO 27 0 NEWC11001-09 |EMPAQUE 11.5*15.7%2.4 1 9 NEWC11003-03 |BRAZO DE EJE 3 3
FNEWC11027-058 [COBERTOR DE BARRA RH NEGRO 27 0 NEWC11001-10 [EMPAQUE 9*11.7%15 1 10 NEWC11003-04 |TORNILLO DE AJUSTE DE VALVULAl 3 4
FNEWC11027-05R |COBERTOR DE BARRA RH ROJO 27 5 NEWC11001-11 |SEGURO A 1 11 NEWC11003-05 |TUERCA DE AJUSTE DE VALVULA 3 5
FNEWC11027-055 |COBERTOR DE BARRA RH PLATEADO 27 0 NEWC11001-12 |EMPAQUE 14.5*18.2*2.4 1 12 NEWC11003-06 |VALVULA DE ADMISION 3 6
FNEWC11035-01B |COBERTOR LATERAL TRASERO LH NEGRO 35 0 NEWC11001-13 |EMPAQUE 1 13 NEWC11003-07 |VALVULA DE ESCAPE 3 7
FNEWC11035-01R |COBERTOR LATERAL TRASERO LH ROJO 35 1 NEWC11001-14 |BUJIA 1 14 NEWC11003-08 |RETENEDOR DE ACEITE 3 8
FNEWC11035-01S |COBERTOR LATERAL TRASERO LH PLATEADO | 35 0 NEWC11001-15 |ESPARRAGO M6*32 1 15 NEWC11003-09 |RESORTE DE ARANDELA 3 9
FNEWC11035-02B [PROTECTOR INFERIOR LH NEGRO 35 0 NEWC11001-16 |TORNILLO M6*23 1 16 NEWC11003-10 |RESORTE EXTERNO 3 10
FNEWC11035-02R |PROTECTOR INFERIOR LH ROJO 35 2 NEWC11002-01 |TAPADERA DE CULATA 2 1 NEWC11003-11 |RESORTE INTERNO 3 11
FNEWC11035-025 |PROTECTOR INFERIOR LH PLATEADO 35 0 NEWC11002-02 |EMPAQUE DE CULATA 2 2 NEWC11003-12 |BASE DE RESORTE 3 12
FNEWC11035-03B [PROTECTOR INFERIOR RH NEGRO 35 0 NEWC11002-03 |TAPADERA DE VALVULA 2 3 NEWC11003-13 |SEGURO 3 13
FNEWC11035-03R [PROTECTOR INFERIOR RH ROJO 35 3 NEWC11002-04 ]0-RING 30.8*3.2 2 4 NEWC11004-01 |ESPROCKET 4 1
FNEWC11035-035 |PROTECTOR INFERIOR RH PLATEADO 35 0 NEWC11002-05 |TAPADERA DE CULATA LH 2 5 NEWC11004-02 |CADENA DE TIEMPO 4 2
FNEWC11035-04B |COBERTOR LATERAL TRASERO RH NEGRO 35 0 NEWC11002-06 |JUNTA DE CULATA 2 6 NEWC11004-03 |BASE DE TENSOR DE CADENA 4 3
FNEWC11035-04R {COBERTOR LATERAL TRASERO RH ROJO 35 4 NEWC11002-07 |TAPADERA RH DE CULATA 2 7 NEWC11004-04 |TENSOR DE CADENA 4 4
FNEWC11035-04S |COBERTOR LATERAL TRASERO RH PLATEADO | 35 0 NEWC11002-08 |EMPAQUE 2 8 NEWC11004-05 |EJE TENSOR DE CADENA 4 5
W masesn -YUMBO W wasesa REAL . »
. £ _'masesa.motos @masesamotos 54




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SEREICIEARRES O DE TENSOR DE CADENA 1] 6 NEWCLI005-19[SEGURO DE ALTA TENSION 5 | 19| [ Newcit06-24 [encranase 6|
NEWCL1004-07 [BARRA TENSOR DE CADENA s |7 NEWCL1005-20 [REGULADOR DE ACEITE s | 20| | Newctioos2s [securo 17 6 |
NEWCL1004-08 [GUIA E CADENA RODANTE I NEWC11005-21 [0-RING 18%3.5 s | 2| | newctiooror [machero 711
NEWCL1004-09 [ARANDELA . NEWCL1005-22 O-RING 13.7%24%5 s | 2| | Newctioor02 [Bast e macNeTo /RoToRELEC] 7 | 2
NEWCL1004-10 [SEGURO DE EJE ' ) NEWC11005-23 [SEGURO s | 23| | Newctio0703 [kir oE EsTARTER 713
NEWCL1004-11 |ESPROCKET TRASERO s |1 NEWC11005-24 [0-RING 14*1.5 s | 2| | Newctioor-o4 [rorniLo meris 7] 4
NEWCL1004-12 [EJE DE CIGUERAL ' V) NEWC11005-25 [EMPAQUE s | 25 | | Newcti00705 [EmBRAGUE DE ARRANQUE 715
NEWCL1004-13 [SELLO s | B NEWCL1006-01 |ENGRANAJE PRINCIPAL 6 |1 NEWCL1007-06 [ARANDELA 716
NEWCL1004-14 [ARANDELA 6| NEWCLL006-02 [BUSHING 6 | 2 NEWCL1007-07 [RESORTE 717
NEWCLL004-15 |ARANDELA 65 ¢ | yywwesereoiyemoto.conm ¢ | 2 NEWCL1007-08 [SEGURO DE RESORTE 718
NEWCLL004-16 [TORNILLO M5*12 s |16 NEWCL1006-04  [ENGRANAJE EXTERIOR PRIMARIO 6 | 4 NEWCL1007-09 [BUSHING 719
NEWCL1004-17 [TORNILLO M§*16 s | v NEWCL1006-05 [ARANDELA 6 |5 NEWCL1007-10 [SEGURO 7|
NEWCLL005-01 [BUSHING 3 NEWC11006-06 [EMBRAGUE DE ALTA 6 |6 NEWCL1007-11 [EMBONINADO ELECTRICO 7 |l u
NEWC11005-02 [CARTER RH s |2 NEWCL1006-07 |EMBRAGUE DE BAJA 6 |7 NEWCL1007-12 [MAGNETO COMPLETO A B!
NEWCL1005-03 |EJE DE CLUTCH 5 |3 NEWCL1006-08 [PLACA DE FRICCION 6 | 8 NEWCL1007-13 [TORNILLO M6*16 7|3
NEWCL1005-04 [RESORTE s |4 NEWCL1006-09 [RESORTE 6 |9 NEWCL1007-14 [TUERCA M10 7| u
NEWCL1005-05 [EMPAQUE DE ACEITE 12%21%4 3 NEWC11006-10 [ENGRANEJE PRINCIPAL 6 | 10| | newctioo-15 [rorniLo st B
NEWCL1005-06 [PLACA DE CLUTCH s |6 NEWCL1006-11 [CUBIERTA DE ENGRANAJE PRINCIPAL 6 | 10| [ wewctioor-16 [coverTor b CaRTER LH B
NEWCL1005-07 [TORNILLO DE AIUSTE s |7 NEWC11006-12 |SELLO DE HULE 6 | 2| [ wewctoor-17 [empacue BV
NEWC11005-08 [TUERCA M6 3 NEWCL1006-13 |ARANDELA CON SEGURO 6 | 3| | newctioo18 [securo 12 7]
NEWC11005-09 [TAPADERA DE CARTER 5 |9 NEWC11006-14 |ARANDELA 6 | 14| | Newcrt007-19 [roRNILLO ME*16 7 |1
NEWC11005-10 [TORNILLO M5*12 s | w NEWC11006-15 [TUERCA 6 | 15| | newcttoor-20 [pLaca 7| o
NEWC12005-11 [pLACA s | u NEWCL1006-16 |EMPAQUE 6 | 16| | wewctoor2t [cusierTaTrasera carTeRRH | 7 | 21
NEWC11005-12 [TORNILLO M6*12 s | n NEWCL1006-17 [TAPADERA DE CLUTCH 6 | 17| | newcttoor-22 [sEeo pe Hute 7|2
NEWC11005-13 [TORNILLO M§*100 s | s NEWC11006-18 [TORNILLO M5*10 6 | 18| | newcti0023 |o-RiNG 138%25 7 | 3
NEWCL1005-14 [TORNILLO M§*55 s | u NEWC11006-19  |COJINETE 6000 6 | 19| | newctioor-24 [cusiertape TaaperaDECART] 7 | 24
NEWC11005-15 [TORNILLO M6*65 s | NEWC11006-20  |GUIA DE TUBO DE ACEITE 6 | 20| | newcto07:25 [o-RinG 27434 7| »
NEWC11005-16 [TORNILLO M6*40 5 |1 NEWC11006-21 [RESORTE 6 | 2t | | Newct1007-26 [TORNILLO ME*32 7| %
NEWC11005-17 [EMPAQUE s | o NEWC11006-22 [TUBO DE ACEITE 6 | 2| | newcti00727 [ToRNILLO Me*6s 7|z
NEWC11005-18 [SEGURO 8*12 5 |1 NEWC11006-23 [CLUTCH COMPLETO 6 | 3| | newcti00728 [rorniLLO 50 7|

ﬂjunsesa “YUMBO W wasesa REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 55




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
AR .0 15*25 7 | o NEWCLL008-30 |SEGURO DE MANGUERA 8 | 30| | NEWCI1010-12 [ENGRANAE DE 3RA )
NEWC11008-01 |CARTER LH s | 1 NEWC11009-01 |CIGUENAL COMPLETO 9 |1 NEWC11010-13 [ENGRANAJE DE 4TA 0|13
NEWC11008-02 |CARTER RH s | 2 NEWC11009-02 |CIGUENAL LH 9 | 2 NEWC11010-14 [ARANDELA 10 | 1
NEWC11008-03 |EMPAQUE s | 3 NEWC11009-03 |CIGUERAL RH 9 |3 NEWC11010-15 [ARANDELA 0|15
NEWC11008-04 |SEGURO 10¥14 I NEWC11009-04 [BIELA g | 4 NEWC11010-16 [COJINETE 6201 0 | 16
NEWC11008-05 |SEGURO 8 | s NEWC11009-05 |SEGURO 9 | s NEWC11010-17 [COJINETE 6203 0| v
NEWC11008-06 [TUBO DE AIRE 8 | 6 NEWC11009-06 |COIINETE 9 | 6 NEWC11010-18 [COJINETE 6001 10| 18
NEWC11008-07 |ARANDELA s | 7 NEWC11009-07 |SPROCKET DE TIEMPO g | 7 NEWC11010-19 [ARANDELA 0|1
NEWC11008-08 [TORNILLO DE DRENAJE s | s NEWC11009-08 |COIINETE g | s NEWC11010-20 [SELLO 17%29%5 10 | 2
NEWC11008-09 |EMPAQUE DE ACEITE 11.6*24*10 2 | wWwweseaesttbemoto.conn @ | ¢ NEWC11010-21 [ESPROCKET 0|2z
NEWC11008-10 [TORNILLO "A" g | 10 NEWC11009-10 [PISTON 9 | 10 | | newctioto-22 [praca 0|2
NEWCL1008-11 [TORNILLO "B" g | 1 NEWCL1009-11 [ANILLOS DE PISTON COMPLETO g | 11| | NEWCL1010-23 [TORNILLO M6*8 0|23
NEWC11008-12 [FILTRO DE ACEITE 8 | 1 NEWCL1009-12 [SEGURO DE PISTON g | 22| | NEwcL1010-24 [sEGURO 0|
NEWC11008-13 [BUSHING g | 13 NEWC11009-13 [SEGURO g | 13| | Newcliont-01 |EsE DE CAMBIOS 1|1
NEWCL1008-14 [EMPAQUE g | u NEWCL1009-14  [ANILLO DE PISTON No.1 g | 14| | Newcl1011-02 [coLLaRIN 1|2
NEWCL1008-15 [BOMBA DE ACEITE g | 15 NEWCL1009-15  [ANILLO DE PISTON No.2 g | 15 | | NEWCL1011-03 [RESORTE 1|3
NEWCL1008-16 [EJE DE BOMBA DE ACEITE 8 | 16 NEWC11009-16 [PLACA DE ANILLO g | 16 | | NEwcL1011-04 [RESORTE 1|4
NEWCL1008-17  [BASE DE BOMBA DE ACEITE Y NEWCL1009-17 [RESORTE DE ANILLO g | 17 | | NEWCL1011-05 |MECANISMO DE CAVBIOS 1| s
NEWCL1008-18 [TAPADERA DE BOMBA DE ACEITE g | 18 NEWC11009-18 [ANILLO DE PISTON g | 18 | | NEWCL1011-06 [TORNILLO 1| s
NEWC11008-19 [EMPAQUE g | 19 NEWCL1010-01 [EJE DE TRANSMISION 0| 1 NEWCL1011-07 |SELECTOR DE CAMBIOS u |7
NEWC11008-20 |ROTOR INTERNO g | 2 NEWC11010-02 |ENGRANAJE DE 2DA SALIDA 0| 2 NEWC11011-08 [SEGURO i I
NEWC11008-2L |ROTOR EXTERNO s | NEWC11010-03 |ARANDELA 0|3 NEWC11011-09 [ARANDELA '
NEWC11008-22 [BUSHING 8 | 2 NEWCL1010-04 [SEGURO 0| 4 NEWC11011-10 [TORNILLO M6*16 1| 1w
NEWC11008-23 [TORNILLO M5*10 I X NEWC11010-05 |ENGRANAJE DE 3RA SALIDA | s NEWC11011-11 |ORQUETA u|u
NEWC11008-24 [TORNILLO M6*16 g | u NEWC11010-06 |ENGRANAJE DE 4TA SALIDA 0| s NEWC11011-12 |GUIA DE SEGURO 1|
NEWCL1008-25  [TORNILLO MG*25 g | NEWCL1010-07 [EJE DE TRANSMISION 0| 7 NEWC11011-13 [SEGURO u|s
NEWC11008-26 [TORNILLO MG*50 8 | 2 NEWCL1010-08 [ENGRANAJE DE 1RA 0| s NEWC11011-14 [SELECTO DE CAMBIOS COMPLETO| 11 | 14
NEWC11008-27 [TORNILLO MG*60 g | o NEWC11010-09 |COLLARIN il I NEWC11011-15 [ARANDELA u|s
NEWC11008-28 [TORNILLO M*65 g | 28 NEWC11010-10 |ARANDELA 10 | 10| | Newctt012-16 [ToRNILLO M6*16 1|
NEWC11008-29 [SEGURO 8 | 29 NEWC11010-11 |ENGRANAJE DE 2DA 0 | 1| | newcitorr17 [ResoRTe u|uw
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 56




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SHEE0EnE0 1| 1 NEWC11012-20 [BRAZO ARRANQUE 12 ] 20 | | NEWCL1016-03 [TUERCA )3
NEWCL1011-19 [TONRILLO o I NEWCL1012-21 [TORNILLO ME*20 2 | 2| | Newcitotsos [ToRNILLO ME*12 6| 4
NEWCL1011-20 [ENGRANAJE o ) NEWC11012-22 [PEDAL DE ARRANQUE 2 | 2| | nNewciowsos [etectroto 3
NEWCL1011-21 [ARANDELA u |2 NEWCL1013-01 [MOTOR DE ARRANQUE B3| 1 NEWC11017-01 |MOTOR v |1
NEWCL1011-22 [0-RING 14#1.7 1l 2 NEWCL1013-02 [TORNILLO MG*50 B3| 2 NEWC11018-01 [T DE BARRAS 8| 1
NEWCL1011-23 [INTERRUPTOR DE CAMBIO DE VELOCIDADES | 11 | 23 NEWCL1013-03 [0-RING 5.8°1.9 B3| 3 NEWC11018-02 [TORNILLO M8*30 8| 2
NEWCL1011-24 [TORNILLO ME*12 1| u NEWCL1013-04 [0-RING 107%2 3| 4 NEWC11018-03 |COLLARIN 8| 4
NEWCL1011-25 [PLACA ul s NEWCL1013-05 [TAPADERA B s NEWC11018-04 |COLLARIN 8| s
NEWCL1011-26 [EMPAQUE 1| s NEWCL1013-06 [TORNILLO ME*16 B3| s NEWC11018-05 |ARANDELA 8| 6
NEWCL1011-27 [TORNILLO ME*20 1 | apWWeseEEeeltbhemoto.conh @ | 7 NEWC11018-0 [TUERCA M2 8| 7
NEWCL1011-29 [PATA DE CAMBIOS 1| s NEWCLI013-08 [EMPAQUE DE ACEITE 30%42%5 B3| s NEWCL1018-07 |SWITCH DE IGNICION 8| 8
NEWCL1012-01 [EJE DE ARRANQUE 2|1 NEWC11013-09 [SPROCKET B9 NEWCL1018-08 [TORNILLO M5*12 8|9
NEWCL1012-02 [ENGRANAJE 2|2 NEWC11013-10 |GUIA DE CADENA 13| 10| | Newc11018.09 [ARANDELA 18 | 10
NEWCL1012-03 [ARANDELA 2|3 NEWCL1013-11 [CADENA 62 3| 10| | Newco19.04 [roRNILLO ME*12 9| 4
NEWCL1012-04 [ARANDELA 0| NEWCL1013-12 [RETENEDOR 3| 12| | Newci019.05 [roRNILLO M5*12 v | s
NEWCL1012-05 [RATCH DE ARRANQUE v I NEWCL1013-13 [TORNILLO Mg#12 13 | 13| | Newctio19-06 [empaques 9|6
NEWCL1012-06 [RESORTE e NEWCL1013-14 |[EMPAQUE DE ACEITE 18.9*30° 13 | 1| | Newct101907 [ArANDELAS v |7
NEWC11012-07 [BASE DE RESORTE |7 NEWCLL014-01 [CANASTA w1 NEWCL1019-08 [TORNILLO M5*10 9|8
NEWC11012-08 [ARANDELA 2| s NEWCL1014-02 [TORNILLO Mg*16 u |2 NEWCL1019-09 [TORNILLO M8*14 9|9
NEWCL1012-09 [SEGURO DE RESORTE 2o NEWC11014-03 [ARANDELA 6 u |3 NEWCL1019-11 [SEGURO 1 | 1
NEWCL1012-10 [RESORTE 2 | 10 NEWCLL014-04 |EMPAQUE 6 u | 4 NEWC11019-12 [PLACA v | 2
NEWCL1012-11 [ARANDELA | u NEWCLL014-05 [BASE DE CANASTA u| s NEWC11019-13 |KIT DE REGISTRO 9 | 13
NEWC11012-12 [GUIA DE RETCH 2| NEWCL1014-06 [TORNILLO M8*16 u | s NEWC11020-01 |LODERA TRASERA EXTERNA 0|1
NEWCL1012-13 [TORNILLO M6*20 2| B NEWCL1015-01 [CHASIS 5| 1 NEWC11020-02 |LODERA TRASERA INTERNA 0|2
NEWC11012-14 [ MECANISMO DE ARRANQUE 0| u NEWCL1015-02 [TORNILLO Mg*100 5|2 NEWCL1020-03 [TUERCA 6 0 |3
NEWCL1012-15 [HULE | NEWCL1015-03 [TORNILLO Mg*100 5| 3 NEWC11021-01 |AMORTIGUADOR RH 1|1
NEWCL1012-16 [BASE DE PEDAL DE ARRANQUE 2| NEWC11015-04 [TUERCO Mg 5| 4 NEWC11021-02 |AMORTIGUADOR LH 1|2
NEWCL1012-17 [RESORTE v Y NEWCL1015-05  [CALCOMANIA DE IDENTIFICACION VIN 5| s NEWC11021-03 |EMPAQUE DE AMORTIGUADOR | 21 | 3
NEWCL1012-18 [ARANDELA 2| s NEWCL1016-01 [BASE DE BATERIA 6| 1 NEWC11021-04 |ARANDELA 8 n |4
NEWCL1012-19 [ARANDELA 2| NEWCL1016-02 [BATERIA 6| 2 NEWC11021-05 |TUERCA NS 1l s
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . .
; . £ 'masesa.motos "~ @masesamotos 57




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
Slelrlels]) X105 mpm TRIE NEWC11024-05 |COVERTOR DE FILTRO DE AIRE s NEWC11026-16 [TUERCA M8 % |16
NEWC11021-07 [TUERCA M10 1|7 NEWC11024-06 |ELEMENTO DE FILTRO u |6 NEWC11026-17 [TUERCA M8 % | v
NEWC11022-01 |EJE DE RUEDA TRASERA 2|1 NEWC11024-07 |RED DE FILTRO DE AIRE w7 NEWC11026-18 [RESORTE DE ARANDELA 8 % | 1
NEWC11022-02 [TUERCA M8 2|2 NEWC11024-08 |FILTRO DE AIRE u | s NEWC11026-19 [ARANDELA 8 % |19
NEWC11022-03 [BUSHING 2|3 NEWC11024-09 [TORNILLO M8*24 u o NEWC11026-20 [TORNILLO Mg*28 % |
NEWC11022-04 |ESPROCKET DE TRACCION 2| 4 NEWC11024-10 |SEGURO DE FILTRO DE AIRE 24 | 10| |NEWC12027-018 [LODERA DELANTERA NEGRO 7o
NEWC11022-05 [BASE DE SPROCKET 2| s NEWC11024-11 [TORNILLO M4*25 24 | 11| |NEWC11027-01R {LODERA DELANTERA ROJO 7|1
NEWC11022-06 [BUSHING 2| 6 NEWC11025-01 |CUBRECADENA INFERIOR 5|1 NEWC11027-015 |LODERA DELANTERA PLATEADO | 27 | o
NEWC11022-07 |MASA n |7 NEWC11025-02 |CUBRECADENA SUPERIOR 5|2 NEWC11027-02 [TORNILLO M6*16 7|2
NEWC11022-08 [TORNILLO M8*30 2 | anwwWweseaettbemoto.com ® | 3 NEWC11027-03 [TUERCA M6 7|3
NEWC11022-10 |LLANTA TRASERA 2 | 10 NEWC11025-04 [TORNILLO M5*12 5|4 NEWC11027-06 [REFLECTORES 7|6
NEWC11022-11 [ARO TRASERO 2 | 1 NEWCL1025-05 [TORNILLO M6*24 5| s NEWC11027-07 [TORNILLO M8*20 7|
NEWC11022-12 [TUBO DE LLANTA TRASERO 2| n NEWCL1025-06 [RESORTE DE ARANDELA 8 5| 6 NEWC11028-01 [SILLON 8|1
NEWC11022-13 [FRICCIONES 125 CC (1 FRICCION) 2|13 NEWCL1025-07 [ARANDELA 6 " NEWC11028-02 [TUERCA 10 8| 2
NEWC11022-14 [GUARDAPOLVOS 2 | 1 NEWC11025-08 [TAPADERA DE CUBRECADENA 5| s NEWC11028-03 |ARANDELA 10 8|3
NEWCL1022-15 [BUSHING 2| 15 NEWCL1026-01 [MULETA 3 NEWC11028-04 [EMPAQUE 8| 4
NEWC11022-16 [TUERCA M16 2 | 1 NEWCL1026-02  [EJE DE MULETA % | 2 NEWC11028-05 [BASE DE SILLON 8| s
NEWCL1022-17 [ARO TRASERO DE ALUMINIO 2| NEWC11026-03 [TUERCA M14 % | 3 NEWC11028-06 |ARANDELA 10 8| 6
NEWC11023-01 [CARBURADOR 3|1 NEWCL1026-04 [SEGURO DE CADENA % | 4 NEWC11028-07 [BASE DE HULE 8| 7
NEWCL1023-02 [CONDUCTO DE VENTILACION 3| 2 NEWCL1026-05 [TORNILLO M5*16 % |5 NEWC11028-08 [PLACA 8| s
NEWC11023-03 [CONDUCTO DE REVALSE 3| 3 NEWC11026-06 [TUERCA % | 6 NEWC11028-09 [TUERCA 10 8|9
NEWC11023-04 |CABLE DEL ACELERADOR 3 | 4 NEWC11026-07 |ARANDELA 10 % |7 NEWC11028-10 [BASE DE HULE 2| W
NEWCL1023-05 [EMPAQUE DE CARBURADOR B3| s NEWC11026-08 [ARANDELAS % |8 NEWC11028-11 [CINCHO DE SILLON 8| u
NEWC11023-06  [TORNILLO M8*30 3| 6 NEWC11026-09 [TORNILLO % |9 NEWC11028-12 [TORNILLO 1220 8| w
NEWCL1023-07 [TORNILLO M8*28 B3| 7 NEWCL1026-10 [SEGURO 2*16 % | 10 NEWC11028-13 |LLAVE DE SILLON 8|1
NEWC11023-08 |CABLE DEL AHOGADOR 3| s NEWC11026-11 [BARRA % | u NEWC11029-01 [AMORTIGUADOR DELANTERORH | 29 | 1
NEWC11024-01 |FILTRO DE AIRE COMPLETO u |1 NEWC11026-12 |AJUSTE DE CADENA 5| n NEWC11029-02 [AMORTIGUADOR DELANTEROLH | 29 | 2
NEWC11024-02 |CUBIERTA DE FILTRO DE AIRE % | 2 NEWC11026-13 |ARANDELA 6 % |1 NEWC11030-01 |REGULADOR |1
NEWC11024-03 [TORNILLO M5*16 % | 3 NEWC11026-14 |RESORTE DE ARANDELA 6 % | 16 | | newcio3002 [roRNILLO 10%20 0| 2
NEWC11024-04 [TORNILLO M5*20 T NEWC11026-15 [TUERCA M % |5 NEWC11030-03 cOI 2| 3
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 58




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
S EOERREN O e S0PoRTE DE Coi 0| 4 NEWCLL033-08 |VANGUERA DE COMBUSTIBLE 3| 8 | [ ewctioss03 [empaaue 10 % | 3
NEWC11030-05  [HARNEES ELECTRICO 20| s NEWC11033-09  [FLOTE DE GASOLINA 3|9 NEWC11036-04 |ARANDELA 10 % | 4
NEWC11030-06 [EMPAQUE ol NEWCL1034-01 [ESCAPE % | 1 NEWC11036-05 [TORNILLO 10%20 % | s
NEWCL1030-07 [FLASHER 20| 7 NEWCL1034-02 [PEDAL LH % | 2 NEWC11037-01 |SEGURO DE HULE o I
NEWCL1030-08 [TORNILLO 10%20 20| 8 NEWCL1034-03 [SEGURO DE PEDAL LH % | 3 NEWC11037-02 |CABLE DE ACELERADOR 7 | 2
NEWC11030-09 [BOCINA 20| 9 NEWCL1034-04 [PEDAL RH 3% | 4 NEWC11037-03 |CABLE DE FRENO 7 | 3
NEWCL1030-10 [TORNILLO 10%20 20 | 1w NEWCL1034-05 [SEGURO DE PEDAL RH % | s NEWC11037-04 |PATA DE VELOCIDADES 37 | 4
NEWC11030-11 [BOBINA DE ALTA 0| u NEWCL1034-06  [GUARDAPOLVOS DE ESCAPE % | 6 NEWC11037-05 [TORNILLO 8#25 37| s
NEWC11030-12 [RELAY ol BV NEWCL1034-07 [TORNILLO 10%20 3 | 7 NEWC11037-06 [TORNILLO 8#25 37 | 6
NEWC11031-01 [COVERTOR MEDIO 1 | ywwiwesegenthemoto.conn ® | ¢ NEWC11037-07 [PATA DE ARRANQUE 37 | 7
NEWCL1031-02 [PARRILLA MEDIA 3| 2 NEWCLI034-09_[ARANDELA 10 % | 9 NEWC11037-08 |PEDALES REPOSAPIES 37 | 8
NEWCL1031-03 [TORNILLO 10%25 i | 3 NEWCL1034-10 [TORNILLO 10%25 34 | 10 | | Newc11037-09 [Bast De pepALES RePosaPiEs | 37 | 9
NEWCL1031-04 [BUSHING 3| 4 NEWCL1034-11 [UNION DE ESCAPE 3 | 1 || newc1037-10 [rorniLLO 10%20 7 | 10
NEWCL1031-05 [TORNILLO 10%25 | s NEWCL1034-12 [TUERCAS 3 | 2| | newciwosr-tt [Resorre 7| u
NEWCL1031-06 [ARANDELA M10 3| 6 NEWCL1034-13 [ARANDELA 6 3 | 3| | Newcii037-12 [sopoRTE LATERAL 7|0
NEWCL1031-07 [EMPAQUE 3| 7 NEWCL1034-14 [ANILLO 6 34 | 14 | | newci1037-13 [ese o sopoRTE DOBLE 7|3
NEWCL1031-08 [TORNILLO 10%25 3| s NEWCL1034-15 [ARANDELA 6 3 | 15| | newc037-14 [securo 37 | u
NEWCL1031-09 [EMPAQUE 3|9 NEWCL1034-16 [TORNILLO 6*25 3 | 16 | | Newc11037-15 |ARANDELA M20 7|5
NEWC11032-01 [PARRILLA TRASERA 2|1 NEWCL1034-17 [TORNILLO 10%20 34 | 17 | | newc11037-16 [HuLe oE PATA MEDIA 7 | 16
NEWC11032-02  [CAJA DE HERRAMIENTAS 2|2 NEWCL1034-18 [TUIERCA 10 34 | 18 | | newc1037-17 [pepaL oe rReno 7| v
NEWC11032-03 [TORNILLO 10%25 2|3 NEWCL1034-19 [TORNILLO 10%25 34 | 19 | | newc1037-18 [sopoRTE CENTRAL 7 | 8
NEWCL1032-04 [TORNILLO 10%20 2| 4 NEWCL1035-05 [ARANDELA 10 35| s NEWC11037-19 [TORNILLO 10%20 7 |1
NEWCL1032-05 [TORNILLO 10%20 2| s NEWCL1035-06 [TORNILLO 10%20 ol NEWC11037-20 |BASE DE RESORTE DEL SOPORTEC| 37 | 20
NEWC11033-01 [TANQUE DE COMBUSTIBLE 3|1 NEWCL1035-08 [BASE DE TUERCA 35| 8 NEWC11037-21 [RESORTE DELPEDALDEFREND | 37 | 21
NEWC11033-02 [TAPADERA DE TANQUE 3|2 NEWC11035-09 [ARANDELA 10 35| 9 NEWC11037-22 [RESORTE DEL SOPORTE CENTRAL | 37 | 22
NEWC11033-03 [TORNILLO 10%20 3| 3 NEWCL1035-10 [TORNILLO 10%20 35 | 10 | | newc11037-23 [ResorTe DeL INTERRUPTORDEF] 37 | 23
NEWCL1033-04 [TORNILLO 10%20 B3| 4 NEWCL1035-11 [TORNILLO 10%20 35 | 1 | | newciiossor [rivon % | 1
NEWC11033-05 [TUBO DE COMBUSTIBLE B3| s NEWC11035-12 [REFLECTOR 35 | 2| | newciiossoz [rorniLLO 6425 % | 2
NEWC11033-06 [SEGURO DE TUBO 3| 6 NEWCL1036-01 [sTOP % | 1 NEWC11038-03 [TAPA DEL COMANDO RH % | 3
NEWCL1033-07 [FILTRO B3| 7 NEWCL1036-02 [ARANDELA 10 % | 2 NEWC11038-04 |COMANDO RH 38| 4
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 59




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
=& 841 XE  rrym TRIE NEWCL1039-17 [BUSHING INTERNO LLANTADELANTERA | 39 | 13 | | NEWC1104202 [caBLE SwiTcH DE FRENO “ 12
NEWC11038-06 [MANECILLA LH % | 6 NEWC11039-18 [RETENEDOR CAJA DE ASPIROMETRO 39 | 14 | | Newc11042-03 [roRiLLo M8 X35 0|3
NEWC11038-07 [PORTA MANECILLA RH % | 7 NEWC11039-19 [ANILLO GUARDAPOLVO 39 | 15 | | Newcii0a2-04 [BomBA DE FRENO 0|4
NEWC11038-08 [TUERCA 8%65 % | 8 NEWC11039-20 [LLANTA DELANTERA COMPLETA 39 | 16 | | Newc1i042-05 |ManGuERA DE FRENO DELANTER] 42 | 5
NEWC11038-09 [CONTRAPESO DE TIMON % |9 NEWC11039-21 [CAJA DE ASPIROMETRO COMPLETO 39 | 17 | | newcii0s2-06 |cauBRADOR DE FRENO DELANTE] 42 | 6
NEWC11038-10 [MANGO LH % | 10 NEWC11039-21A |CAIA DE ASPIROMETRO COMPLETO 39 | o NEWC11042-07 |DISCO DE FRENO 0|7
NEWC11038-11 [ARANDELA % | u NEWC11039-22 [ENGRANAJE CAJA DE ASPIROMETRO 39 | 18 | | Newc11042-08 [BASE MAGUERA DE FRENO 0| s
NEWC11038-12 [TORNILLO 10%55 % |0 NEWC11039-23 [RETENEDOR CAJA DE ASPIROMETRO 39 | 19 | | Newc1i0s3-01 [BasE Guia manGUERA DE FReNo| 44 | 1
NEWC11038-13 [TUERCA 10 %8| NEWC11039-24 [ARANDELA CAJA DE ASPIROMETRO 39 | 20 | | newcoasot [susparoLvo B3| 1
NEWCL1038-14 [MANGO RH 3 | spwWWweseaeHbemoto.conn® | 2| | vewcioso [resorte sweraor 3| 2
NEWC11038-15 [TORNILLO 6*25 % |15 NEWC11039-26 [ARO DELANTERO DE ALUMINIO 39 | 23| | Newcii0a4-03 [ee BOMBA DE FRENO 3| 3
NEWC11038-16 [COMANDO LH % | 1 NEWCL1040-02 [SILVIN w | 2 NEWC11044-04 |RESORTE B3| 4
NEWC11038-17 [RESORTE 6 BV NEWCL1040-03 [TORNILLO 6*25 w | 3 NEWC11044-05 [TORNILLO DE MANECILLA 3| s
NEWC11038-18 [EMPAQUE % | NEWCL1040-04 [BASE DE TUERCA w | 4 NEWC11044-06 |BOMBASUPERIORDERRENO | 43 | 6
NEWC11038-19 [TUERCA6 % | 1 NEWCL1040-05 [TUERCA6 w | s NEWC11044-06 |BOMBASUPERIORDEFRENO | 43 | 43
NEWC11038-20 [RETROVISOR LH % | 2 NEWCL1040-06 [TORNILLO 6*20 w | 6 NEWC11044-07 |MANECILLA RH B3| 7
NEWC11038-21 [RETROVISOR RH % | n NEWCL1040-07 [TORNILLO 6*25 w | 7 NEWC11044-08 |TUERCA MEXL0 3| s
NEWC11039-01 [EJE DE LLANTA DELANTERA 9 | 1 NEWCL1040-08 [ASPIROMETRO w | 8 NEWC11044-09 |PLACA BOMBA DE FRENO B3| 9
NEWCL1039-02 [BUSHING RH DE LLANTA DELANTERA 29 | 4 NEWCL1040-09 [TORNILLO 6*25 w | 9 NEWC11044-10 |RETENEDOR PLACABOMBADE FR{ 43 | 10
NEWCL1039-05  [LLANTA DELANTERA 39 | 10 NEWCL1040-10 [COBERTOR DE ASPIROMETRO w0 | 10| | newciioss-11 [seGURo oE TIMON B |u
NEWC11039-07 [TUBO DE LLANTA 2,517 3| n NEWC11040-11 [TORNILLO 6*25 o | 1| | Newciioss-12 [ruerca Mexo 8|
NEWC11039-08 [TUERCA 12 3 | n NEWCLL040-12 [TORNILLO 6*20 w | 2| | Newciioss13 [ruercame B3|
NEWC11039-09 [TORNILLO DISCO DE FRENO DELANTERO 3|2 NEWC11041-01 |HERRAMIENTAS i NEWC11044-14 [SWITCH DE FRENO B3| u
NEWCL1039-10  [DISCO DE FRENO 3|3 NEWC11041-02 |BOLSA DE HERRAMIENTA a0 |1 | | NEwc11044-15 [ARANDELA B3|
NEWC11039-11 |RETENEDOR 3 |s NEWC11041-03 |ALICATE s |12 | | Newc11044-16 [ARANDELA 3|
NEWCL1039-12 [conneTe 9 | 6 NEWCLL041-04 [LLAVE 135 41 | 13| | NEwC11044-17 TORNILLO DE CONECCION Il IRV,
NEWC11039-13 |RAYO EXTERNO 3|7 NEWC11041-05 |LLAVE 12-14 s |14 | | NEwc11044-18 fruerca e 3| s
NEWCL1039-14 [RAYO INTERNO 39 | s NEWC11041-06 |DESARMADOR 8-10 a1 | 15| | NEwc11044-19 [cLip cABLE DE FRENO B |1
NEWC11039-15 [EJE DELANTERO 9|9 NEWCL1041-07 [coPA 4 |16 | | NEwC12044-20 [CABLE DE FRENO B |
NEWC11039-16 |LLANTA 2.5-17 3 | u NEWC11042-01 |MORDAZA COMPLETA Rl NEWC11044-21 [HULE 8| n
)\ masesa REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 60




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SIEOERESO ) Va0 8|2
NEWC11044-23 |CLIP CABLE DE FRENO 3| »
NEWC11044-24 [TORNILLO M8x30 B3|
NEWC11044-25 |DISCO DE FRENO 3| s
NEWC11044-26 [TORNILLO M6X20 3| s
NEWC11044-27 |HULE DE TUERCA B3|z
NEWC11044-28 [TORNILLO M5X20 3| s
NEWC11044-29 |HULE GUARDAPOLVO 5|
NEWC11044-30 |MORDAZA 5| 3
ARl L 8 | syyww.sedcubemoto.con
NEWC11044-32 |PIN DE FRICCION B |
NEWC11044-33 [TUERCA M 5|3
NEWC11044-34 [BASE DE MORDAZA 5|
NEWC11044-35 [HULE 3|3
NEWC11044-36 |PIN DE FRICCION 5| 3%
NEWC11044-37 |8 B3|
NEWC11044-38 [BUSHING DE MORDAZA 3| s
NEWC11044-39 |RESORTE DE RETORNO 5|3
NEWC11044-40 |RESORTE B | w
NEWC11044-41 |PASTILLAS DE FRENO B |a
NEWC11044-42 |BOMBA SUPERIOR B |a
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 61




